АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.03.2021 №292-п
Об отмене некоторых постановлений администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 53 Устава городского округа Перевозский Нижегородской области, принятого решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 104, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1.Отменить:

1.1.постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 21 июля 2016 года №734-п«Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Перевозского муниципального района»;

1.2.постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 10 ноября 2016 года №1065-п «О внесении изменений в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 21 июля 2016 года №734-п «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Перевозского муниципального района»;

1.3.постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 14 марта 2017 года №211-п «О внесении изменений в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 21 июля 2016 года №734-п «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Перевозского муниципального района ».

2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф.Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании городского округа Перевозский газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Перевозский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru/.

3.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел бухгалтерского учета и отчетности организационно-правового управления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области Белоусову Л.И.
Глава местного самоуправления

Н.М.Трунина